
Trim Invest 1 ApS

CVR-nr.: 43064673

Kornvænget 2
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2025

Jens Fahlberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trim Invest 1 ApS
Kornvænget 2
8600 Silkeborg
Telefonnummer: 23487370
e-mailadresse: jf@trimmelskov.dk
CVR-nr.: 43064673
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr.: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 165.154 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.750	-8.625
Resultat af ordinær primær drift		-8.750	-8.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		91.531	515.845
Andre finansielle indtægter		207.201	199.238
Andre finansielle omkostninger		-102.110	-99.422
Ordinært resultat før skat		187.872	607.036
Skat af årets resultat	1	-22.718	-20.062
Årets resultat		165.154	586.974
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		91.531	515.845
Overført resultat		73.623	71.129
I alt		165.154	586.974

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.967.652	1.876.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.967.652	1.876.121
Anlægsaktiver i alt		1.967.652	1.876.121
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.387.279	5.180.178
Tilgodehavender i alt		5.387.279	5.180.178
Likvide beholdninger		15	71
Omsætningsaktiver i alt		5.387.294	5.180.249
AKTIVER I ALT		7.354.946	7.056.370

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.767.652	1.676.121
Overført resultat		146.303	72.680
Egenkapital i alt		2.113.955	1.948.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		22.030	0
Skyldig selskabsskat		21.195	20.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.135	17.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.171.881	5.070.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.240.991	5.107.569
Gældsforpligtelser i alt		5.240.991	5.107.569
PASSIVER I ALT		7.354.946	7.056.370

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	21.195	20.062
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.523	0
	22.718	20.062

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	200.000
Nettoopskrivninger primo	1.676.121
Andel i årets resultat jf. note	91.531
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.767.652
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.967.652

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Hjemsted
Trim Udvikling ApS	35,71%	5.509.426	Silkeborg

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 560 anparter a nominelt 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0